ЧЭРЫКАУСК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕРАМЕЙСК1СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕРЕМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
27 февраля 2025 г. № 2-2

аграгарадок Верамеша агрогородок Веремейки

Об утверждении плана мероприятий по
наведению порядка на земле,
благоустройству и санитарному
содержанию населенных пунктов
сельсовета на 2025 год и перечня
предприятий и организаций,
закрепленных за территориями
населенных пунктов сельсовета

На основании Постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 17 ноября 2021г. № 668 «О наведении порядка на земле», и
рассмотрев представленный план мероприятий по наведению порядка
на земле, благоустройству и санитарному содержанию населенных
пунктов сельсовета на 2025 год и перечень предприятий и организаций,
закрепленных за территориями населенных пунктов сельсовета
Веремейский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по наведению порядка на земле,
благойстройству и санитарному содержанию населенных пунктов
сельсовета на 2025 год (прилагается).

2. Утвердить перечень предприятий и организаций, закрепленных
за территориями населенных пунктов сельсовета (прилагается).

Председатель сельскс
исполнительного ком В.П.Иваньков